PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO
Edital 002/2023: PET Sistemas de Informação – Monte Carmelo

Através deste,  a Comissão de Seleção do presente Edital  torna público o

resultado final da seleção de discentes para o Programa de Educação Tutorial (PET)

do Curso de Sistemas de Informação - Monte Carmelo, da Universidade Federal de

Uberlândia, conforme tabela abaixo.

Rank Nome do candidato PF Situação

1  Enzo Weder Moreira Amorim 77,84 Aprovado como voluntário

2 José Vitor Oliveira Marson; 77,28 Aprovado como voluntário

Monte Carmelo-MG, 30 de Março de 2023.

Comissão de Seleção PET Sistemas de Informação - Monte Carmelo
Vinicius Pires Barreto (membro do PET)
Profa. Ana Claudia Martinez
Prof. Adriano Mendonça Rocha
Prof. Silvio Ereno Quincozes (tutor do PET)

1